от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02, -// № SOC±

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 06.05.2016 №1995

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 06.05.2016 №1995 «Об определении границ территории, прилегающей
к медицинской организации ООО «Новая Поликлиника», расположенной по
адресу: г.Тула, ул.Металлургов, Д.44Б, на которой не допускается розничная
продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силуходщя опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

00501Д

http://www.npacity.tula.ru

* *